Протокол

заседания Комитета Федерации конного спорта России по драйвингу

Место проведения: г. Москва,6-й Лучевой просек, дом 21, строение 9

Щата проведения: 26 апреля202| rода

Время начаJIа: 17:30,

Время окончания: 1 8:00.

Присутствовали:

1. Рогожкин Александр Викторович, Председатель Комитета.

2. Баканова Мария Сергеевна, член Комитета.

З. Ефимова Ольга Александровна, член Комитета.

4, Ивлева Инна Сергеевна, член Комитета.

5. Кудюкова Ирина Леонидовна, член ФКСР, приглашенное лицо.

6, Попова Екатерина Николаевна, член ФКСР, приглашенное лицо.

Итого на собрании присутствуют члены Комитета, составляющие в совокупности

2/3 (две трети) членского состава Комитета. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. Об избрании председателя собрания и ответственного секретаря собрания.

2. О включении в состав Комитета КудюковойИ,Л.

З. о включении в состав Комитета Поповой Е,Н.

4. Об утверждении персонЕlJIьного состава Комитета.

5. О времени проведения Чемпионата России по драйвингу.

6. О месте проведения Чемпионата России по драйвингу.

7 . О времени проведения Первенства России по драйвингу.

8. о месте проведения Первенства России по драйвингу.

9. О времени проведения Кубка России по драйвингу.

1 0. О месте проведения Кубка России по драйвингу.

По первому вопросу повестки дня выступил Рогоrккин А.В., предложил избрать

председателем заседания Рогожкина А.В., ответственным секретарем заседания - Ивлеву Инну

Сергеевну.

Согласен не согласен Воздержался

Рогожкин А.В. Согласен

Баканова М.С. Согласна

Ефимова О,А. Согласна

Ивлева И.С. Согласна

голосовали:

Решение принято единогласно 100% голосов.

Решили: избрать председателем собрания Рогожкина А.В., ответственным секретарем

собрания - Ивлеву И.С.

ПО второму вопросу повестки дня выступил Рогоя<кин А.В., сообщил о необходимости

ВКЛЮЧеНИя В сосТав Комитета ФКСР лица, ответственного за работу с нормативно-правовыми

аКТаМи и иноЙ документациеЙ ФКСР, и предложил кандидатуру Кудюковой И.Л. Рогожкин

А.В. сообщил, что КудюковЬ И.Л. является членом ФКСР (регистрационный Jtlb 012487), не

ВХОДИТ В СОсТаВ КРК и ЩисциплинарноЙ комиссии и обладает специilJIьными знаниями и

навыками в области юриспруденции.

КУДЮКОва И.Л, заявила о готовности вступить в состав Комитета ФКСР по драйвингу и

осуществлять в его интересах работу с нормативной документацией ФКСР и FEI.

голосовали:

Решение принято единогласно 100% голосов.

Решили: одобрить кандидатуру Кудюковой И.Л. в качестве члена Комитета ФКСР по

Драйвингу с возло}кением на нее функционала по административно-правовой работе.

ПО третьему вопросу повестки дня выступил Рогояtкин А.В., сообщил о необходимости

включениЯ в состаВ Комитета ФксР дополнительного лица, осуществляющего работу по

организациИ спортивных соревнований и взаимодействие с конно-спортивными базами,

принимающими и заинтересованными в принятии соревнований по Драйвингу, и предложил

кандидатуру Поповой Е.н. Рогохtкин А.В. сообщил, что Попова Е.Н. является членом Фкср
(регистраЦионныЙ N9 006890), не входиТ в состаВ КРК и Щисциплинарной комиссии и обладает

Согласен не согласен воздержался

Рогожкин А.В, Согласен

Баканова М.С. Согласна

Ефимова О.А. Согласна

Ивлева И.С. Согласна

2(6)

опытом и навыками по взаимодействию с конно-спортивными базами и организации

соревнованиiт и спортивных мероприятий различнOго рOда.

Попова Е.Н. заявила о готовности вступить в состав Комитета ФКСР по драйвингу и

осуществлять в его интересах взаимодействие с конно-спортивными базами и организацию

соревнований и иных спортивных меропри ятий.

голосовали:

Решение принято единогласно 100% голосов.

Решили: одобрить кандидатуру Поповой Е.Н. в качестве члена Комитета ФКСР по

драЙвингу с возложением на нее функционала по организации соревнований и спортивных

мероприятий.

По четвертому вопросу повестки дня выступил Рогожкин А.В., сообщил, что, согласно

пункту З.З Положения о комитетах ФКСР, утверrltденного Протоколом Бюро ФКСР от 8

февраля 2021 года Ns Б02-02121,персональный состав Комитета ФКСР (в т.ч. изменения и

дополнения) утверждается Решением Бюро ФКСР по представлению Председателя Комитета

ФКСР. Заявил о готовности взять на себя обеспечение дополнения персонаJIьного состава

Комитета путем включения в состав Комитета КудюковойИ.Л. и Поповой Е.Н.

голосовали:

Решение принято единогласно 100% голосов.

Решили: поручить Председателю Комитета Рогожкину А.В. представить Бюро ФКСР

кандидатуры КулюковоЙ И.Л. и ПоповоЙ Е.Н. для включения в состав членов Комитета ФКСР

по драйвингу.

По пятому вопросу повестки дня выступил Рогожкин А.В., предложил провести

Чемпионат России по драйвингу в периодс22 сентября по25 сентября 2022года.

Согласен не согласен Воздержался

Рогожкин А.В. Согласен

Баканова М.С. Согласна

Ефимова О.А. Согласна

Ивлева И.С. Согласна

Согласен не согласен Воздержался

Рогожкин А.В. Согласен

Баканова М.С. Согласна

Ефимова О.А, Согласна

Ивлева И.С. Согласна

3(б)

Согласен не согласен Воздержался

Рогожкин А.В. Согласен

Баканова М.С. Согласна

Ефимова О.А. Согласна

Ивлева И.С. Согласна

голосовали:

Решение принято единогласно 100% голосов.

Решили: избрать временем проведения Чемпионата России по драйвингу в 2022 году

период с22сентября по 25 сентября2022года.

По шестому вопросу повестки дня выступил Рогожкин А.В., предложил провести

Чемпионат России по драйвингу в период с22 сентября по 25 сентября2022 года на базе КСК
<<Виват, Россия!> (НКП кРусь>), расположенного в Московской области. Предлоясение

обосновал наличием на базе КСК <<Виват, Россия!> (НКП <Русь>) необходимой

инфраструктуры, а также опыта принятия соревнований по лрайвингу всероссийского уровня.

голосовали:

Решение принято единогласно 100% голосов,

Решили: избрать местом проведения Чемпионата России по драйвингу в 2022 году

период с 22 сентября по 25 сентября 2022 года КСК <<Виват, Россия!> (НКП <Русь>),

расположенный в Московской области.

По седьмому вопросу повестки дня выступила Ефимова О.А., предложила провести

Первенство России по драйвингу в период с 22 сентября по 25 сентября 2022 года.

Предложение обосновала оптимизацией расходов на организацию и проведение турниров, а

также возможностью интеграции молодых спортсменов в профессиональное спортивное

сообщество.

голосовали:

Согласен не согласен Воздерлсался

Рогожкин А.В. Согласен

Баканова М.С. Согласна

Ефимова О.А. Согласна

Ивлева И.С. Согласна

Согласен не согласен Воздержался

Рогожкин А.В. Согласен

Баканова М.С. Согласна

4(6)

Ефимова О.А. Согласна

Ивлева И.С. Согласна

Решение принято единогласно 100% голосов.

Решили: избрать временем проведения Первенства России по драйвингу в 2022 rоду

период с22сентября по 25 сентября2022года.

По восьмому вопросу повестки дня выступила Ефимова О.А., предложила провести

Первенство России по драйвингу в периодс22 сентября по 25 сентября 2022 года на базе КСК
<<Виват, Россия!> (НКП кРусь>), расположенного в Московской области.

голосовали:

Решение принято единогласно 100% голосов.

Решили: избрать местом проведения Первенства России по драйвингу в2022 году период

с 22 сентября по 25 сентября2022 года КСК <<Виват, Россия!> (НКП <Русь>), расположенный в

московской области.

По Девятому вопросу повестки дня выступил Рогожкин А.В., предложил провести

Кубок России по драйвингу в период с 13 октября по 16 октября 2022rода.

голосовали:

Решение принято единогласно 100% голосов.

Решили: избрать временем проведения Кубка России по драйвингу в 2022году период с

13 октября по 16 октября 2022года.

ПО ДеСЯтОму вопросу повестки дня выступил Рогожкин А.В., предложил провести

КУбок Росоии по драйвингу в период с 13 октября по 16 октября 2О22годана базе КСК кВиваг,

Россия!> (НКП <Русь>), располоя(енного в Московской области. Предложение обосновал

Согласен не согласен Воздержа-пся

Рогожкин А.В. Согласен

Баканова М.С. Согласна

Ефимова О.А. Согласна

Ивлева И.С. Согласна

Согласен не согласен Воздержался

Рогожкин А.В. Согласен

Баканова М.С. Согласна

Ефимова О.А. Согласна

Ивлева И.С. Соглаона

5(6)

голосовали:

Согласен IIе согласен Воздер;кался

Рого>lсtсин А.В. Соглассн

Баканова М.С. Согласна

Ефиiиова О.А. Согласна

Ивлева И,С. Согласна

НаЛиЧИеМ на баЗе КС]К кВиват, Россия!) (НКГI кРусь>) необхсlлимой иrrфрасlрук,lуры, а,гаIu(е

опыта принятия соревнований по драйвинry всероссийского уровня,

Решение принято единогласно 100% гоJIосов.

Решили: избрать место]u проведения Кубка России гtо драйвинrу в2022 году период с i3
ОКТЯбРЯ ПО 16 октября 2а22 года КСК кI]иват, Россия!) (НЮI кРусь>), расIIоJ]оженный в

московской области.

I IредседатеJIь заседания А.В. Рогожкliн

Ответотвенный сскретарь заседания 14.C. Ивлева